Il XXVI anno di regno di re Ladislao è calcolato per anni interi a partire dalla data del 7 marzo 1387.

✠✠✠L✠✠ADIZLAUS Dei gr(ati)a Hungarie, Ier(us)al(e)m, Sicilie, Dalmatie, Croatie, Rame, Servie, Galicie, Lodomerie, Comanie Bulgarieque rex, Provincie et Forcal/querii ac Pedimontis comes, vicemgerentibus seu iusticiariis nostris provincie Calabre, erariis insuper seu magistris camere ibidem per nostram curiam deputatis et depu/tandis, ceterisque commissariis et officialibus aliis statutis et statuendis per dictam nostram curiam in provincia supradicta super recollectione et

perceptione pecunie generalium subven/tionum et collectarum inibi annis singulis nostre curie debitarum et debendarum et aliarum collectarum ibidem impositarum et imponendarum quocumque titulo et denominatione notentur ad quos spec/tat et spectabit imposterum presentibus et futuris vel ipsorum locatenentibus, fidelibus nostris dilectis, gratiam et bonam voluntatem. Pro parte universitatis et hominum civitatis nostre / Regii de provincia Calabria, nostrorum dilectorum fidelium, fuit maiestati nostre noviter expositum reverenter quod olim tempore quo terra seu castrum Mocte Sancti Chirilli de provincia / supradicta erat sub iurisdictione et capitania dicte civitatis Regii, homines dicte Mocte Sancti Chirilli solvebant ratam eos contingentem de singulis collectis una cum homi/nibus dicte civitatis Regii et contribuebatur^{a)} dicta eorum rata una cum ipsis hominibus dicte civitatis Regii. Et deinde postquam dicta Mocta Sancti Chirilli reduxit se ad fidelitatem nostram / nos separavimus eam a iurisdictione dicte civitatis Regii per nostras licteras speciales¹⁾. Et insuper reducta similiter dicta civitate Regii ad fidelitatem nostram predictam, vos predicti officiales / nostri seu vestrum alteri non actenta separatione dicte Mocte Sancti Chirilli a iurisdictione dicte civitatis Regii petitis ab eisdem hominibus ipsius civitatis Regii totam ratam / integram dictarum collectarum quam erant solvere consueti dum dicta Mocta erat de iurisdictione ipsorum et simul solvebant^{b)} cum hominibus dicte Mocte in ipsorum hominum / exponentium preiudicium et gravamen. Super quo habito pro parte dicte universitatis et hominum dicte civitatis Regii ad maiestatem nostram recursu, nos nolentes dictos / universitatem et homines dicte civitatis Regii super premissis aliq(ua)t(enu)s agravari, nec minus exponentes ipsos onus aliorum indebite reportare^{c)} fidelitati vestre^{d)} ac vestrum cuilibet harum / serie de certa scientia nostra commictimus et mandamus expresse q(ua)t(enu)s si ita est ut exponitur cogatis et compellatis homines dicte Mocte Sancti Chirilli ad solvendum portionem / dicte rate eos contingentis de collectis eisdem quam erant solvere consueti una cum hominibus dicte civitatis Regii antequam separati essent a iurisdictione dicte civitatis Regii, / velut superius est expressum, providendo ita taliter ac cum diligentia debita in predictis quod homines dicte civitatis Regii non reportent totale onus collectarum predictarum, set^{e)} / tantum eius quod solvere pro eorum rata tenentur, dictique homines Sancti Chirilli solvant eorum ratam prout erant illam, ut predicatur, solvere consueti solutioque collectarum ipsarum / omnium facienda curie nostre per hoc non differatur, dematur seu aliquatenus retardetur. Has nostras licteras magno nostro pendenti sigillo munitas^{f)} vobis propterea dirigentes, quas post / oportunam inspectionem earum pro cautela restitui volumus presentanti efficaciter in antea valituras. Data Neapoli per virum magnificum Bernardum Zurulum²⁾ / de Neapoli^{g)}, militem, logothetam et prothonotarium regni nostri Sicilie, collateralem, consiliarium et fidelem nostrum dilectum, anno Domini mill(esim)o quadrin/gentesimo duodecimo, die decimo mensis augusti quinte ind(ictionis), regnorum nostrorum anno vicesimo sexto.